

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21187448; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1710625078896 din 22/03/2024										
Obiectul de achiziție: Diverse produse alimentare pentru trimestrul II al anului 2024										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 2								
2	15800000-6	Paste făinoase	kg	650	23,98	28,77	15587,00	18700,50	livrare – 1/lună	
		Lotul 3								
3	15800000-6	Făină de porumb	kg	330	8,88	10,65	2930,40	3514,50	livrare – 1/lună	
		Lotul 4								
4	15800000-6	Făină de grâu	kg	1200	7,12	7,12	8544,00	8540,00	livrare – 1/lună	
		Lotul 5								
5	15800000-6	Ouă de găină dietice	buc	44100	2,75	3,30	121275,00	145530,00	livrare – 1/săptămână	
		Lotul 6								
6	15800000-6	Tăitei de casă	kg	440	29,03	34,84	12773,20	15329,60	livrare – 1/săptămână	
		Lotul 7								
7	15800000-6	Linte roșie	kg	310	28,38	28,38	8797,80	8797,69	livrare – 2/lună	
		Lotul 8								
8	15800000-6	Crupe de grâu	kg	300	5,82	6,98	1746,00	2094,00	livrare – 1/lună	
		Lotul 9								
9	15800000-6	Fulgi de ovăz	kg	310	15,00	18,00	4650,00	5580,00	livrare – 1/lună	
		Lotul 10								
10	15800000-6	Crupe de griș	kg	350	8,87	8,87	3104,50	3103,33	livrare – 1/lună	
		Lotul 11								
11	15800000-6	Mazăre șlefuită	kg	425	9,12	9,85	3876,00	4186,25	livrare – 1/lună	
		Lotul 12								
12	15800000-6	Crupe de orz	kg	350	6,09	7,31	2131,50	2558,50	livrare – 1/lună	
		Lotul 13								
13	15800000-6	Crupe de mei	kg	275	12,28	12,28	3377,00	3377,92	livrare – 1/lună	
		Lotul 14								
14	15800000-6	Crupe de arpacaș	kg	320	6,09	7,31	1948,80	2339,20	livrare – 1/lună	

		Lotul 15								
15	15800000-6	Orez rotund șlefuit	kg	665	17,73	21,27	11790,45	14144,55	livrare – 1/lună	
		Lotul 16								
16	15800000-6	Hrișcă	kg	400	15,18	15,18	6072,00	6073,33	livrarea- 1/lună	
		Lotul 17								
17	15800000-6	Fasole albe zaharoase	kg	415	25,20	27,22	10458,00	11296,30	livrare – 1/lună	
		Lotul 18								
18	15800000-6	Zahăr alb cristalizat	kg	1450	20,33	21,96	29478,50	31842,00	livrare – 1/lună	
		Lotul 19								
19	15800000-6	Covrigi (cu mac, susan, tărțe)	kg	410	75,00	75,00	30750,00	30750,00	livrare – 1/lună	
		Lotul 20								
20	15800000-6	Biscuiți fără grăsimi hidrogenate	kg	435	32,15	38,58	13985,25	16782,30	livrare- 2/lună	
		Lotul 21								
21	15800000-6	Ulei de floarea soarelui	litru	1000	19,81	23,77	19810,00	23770,00	livrare- 2/lună	
		Lotul 22								
22	15800000-6	Suc de fructe	buc	20000	4,48	4,48	89600,00	89500,00	livrare – 1/lună	
		Lotul 23								
23	15800000-6	Pastă de roșii	kg	285	46,88	56,25	13360,80	16031,25	livrare – 1/lună	
		Lotul 24								
24	15800000-6	Magiun din fructe	kg	260	30,00	36,00	7800,00	9360,00	livrare – 1/lună	
		Lotul 25								
25	15800000-6	Roșii în suc	buc	1600	15,32	15,32	24512,00	24506,67	livrare – 1/lună	
		Lotul 26								
26	15800000-6	Pește congelat Hec	kg	1970	56,94	68,33	112171,80	134610,10	livrare – 2/săptămână	
		Lotul 27								
27	15800000-6	Conserve de pește ulei macrou	buc	1970	20,56	24,67	40503,20	48599,90	livrare – 2/săptămână	
		Lotul 28								
28	15800000-6	Ceai natural negru	kg	110	140,67	140,67	15473,70	15473,33	livrare -1/săptămână	
		Lotul 29								
29	15800000-6	Zahăr vanilat	buc	450	0,86	1,03	387,00	463,50	01 Aprilie 2024 – 30 Iunie 2024	
		Lotul 30								
30	15800000-6	Sare iodată	kg	400	5,82	6,98	2328,00	2792,00	01 Aprilie 2024 – 30 Iunie 2024	
		Lotul 31								
31	15800000-6	Drojdie uscată	buc	180	10,17	10,17	1830,60	1830,00	01 Aprilie 2024 – 30 Iunie 2024	
		Lotul 32								
32	15800000-6	Fructe uscate în asortiment	kg	350	46,00	55,20	16100,00	19320,00	1 Aprilie 2024 – 30 Iunie 2024	
		Lotul 33								
33	15800000-6	Cacao	buc	220	11,03	13,23	2426,60	2910,60	1 Aprilie 2024 – 30 Iunie 2024	
		Lotul 34								
34	15800000-6	Stafide	buc	110	7,40	7,40	814,00	814,00	1 Aprilie 2024 – 30 Iunie 2024	
		Lotul 35								

35	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	buc	400	7,34	8,81	2936,00	3524,00	1 Aprilie 2024 – 30 Iunie 2024	
		Lotul 36								
36	15800000-6	Oțet	buc	435	7,67	9,20	3336,45	4002,00	1 Aprilie 2024 – 30 Iunie 2024	
		Lotul 37								
37	15800000-6	Frunze de dafin	buc	150	4,44	4,44	666,00	666,25	1 Aprilie 2024 – 30 Iunie 2024	
		Lotul 38								
38	15800000-6	Piper negru măcinat	buc	200	18,79	22,55	3758,00	4510,00	1 Aprilie 2024 – 30 Iunie 2024	
		Lotul 39								
39	15800000-6	Banane	kg	2700	33,25	39,90	89775,00	107730,00	1 Aprilie 2024 – 30 Iunie 2024	
		Lotul 40								
40	15800000-6	Portocale	kg	2500	25,25	25,25	63125,00	63125,00	livrare – 1/săptămână	
		Lotul 41								
41	15800000-6	Lămâie	kg	460	24,92	29,90	11463,20	13754,00	livrare – 1/săptămână	
		Lotul 42								
42	15800000-6	Miez de nucă	kg	150	101,67	122,00	15250,50	18300,00	livrare – 1/săptămână	
		Lotul 43								
43	15800000-6	Miez de floarea soarelui	kg	150	26,57	26,57	3985,50	3986,11	01 Aprilie 2024 – 30 Iunie 2024	
		Lotul 44								
44	15800000-6	Semințe de susan	kg	100	78,45	94,14	7845,00	9414,00	01 Aprilie 2024 – 30 Iunie 2024	
		Lotul 45								
45	15800000-6	Semințe de in	kg	90	22,73	27,27	2045,70	2454,30	01 Aprilie 2024 – 30 Iunie 2024	
		Lotul 46								
46	15800000-6	Seminte de dovleac	buc	800	65,33	65,33	52264,00	52266,67	1 Aprilie 2024 – 30 Iunie 2024	
		Lotul 47								
47	15800000-6	Caise uscate	kg	150	110,83	133,00	16624,50	19950,00	1 Aprilie 2024 – 30 Iunie 2024	
		Lotul 48								
48	15800000-6	Mazare in borcane	buc	550	15,67	18,80	8618,50	10340,00	1 Aprilie 2024 – 30 Iunie 2024	
		Lotul 49								
49	15800000-6	Fileu de peste	kg	320	121,67	121,67	38934,40	38933,33	livrare – 1/lună	
							961020,85	1077476,98		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____